
            
 
 

    
 

Fëmijët zbulojn botën e librave me ilustrime dhe shkrime 
në gjuhen shqipe 

 
 "Kush e di gjuhën amtare mirë, mëson gjuhë të tjera edhe më mirë!" 
 

 Për prindërit me fëmijë nga mosha 2 – 6 vjeç 
 

 "Më dhuro nje trëgim" 
 Te nderuar prindër, gjyshër dhe të gjithë ata te cilët kujdesen për fëmijët. 
 Mirë se vini në boten e përrallave shqiptare për fëmijë! 
  

 Ne tregojmë përralla së bashku dhe shohim libra me ilustrime, këndojmë,  
 vallëzojmë, vizatojmë, ngjyrosim, bëjmë pune dore, mësojmë vargje dhe  
 këngë. 
  

 Kjo ndihmon shume fëmijët për zhvillimin e tyre te mëtutjeshëm, sidomos 
 për  parapërgatitjet për kopshtin e fëmijëve dhe shkollën. 
 

Adresa:  Châtelstrasse 21, Aadorf 
 
Datat: 07 shkurt / 14 shkurt / 21 shkurt / 28 shkurt / 6 mars / 13 mars 2024 
 
Koha: 15.00 deri 16.30 
 
Animatore: Kaltrina Limani (076 247 22 21) 
 
 Hyrja falas                                                          Numri i kufizuar i vendeve 

 


